
 
 

UCHWAŁA NR XI/112/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2024 rok w działach 010, 600, 630, 
700, 710, 720, 750, 754, 757, 758, 801, 851, 852, 853, 900, 921 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. 
Dz. U. z 2024, poz. 566) oraz art. 89, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 220, ust. 2, art. 235, art. 236, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1270 z póź. zm) Sejmik 
Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LXXVII/1117/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu Województwa Małopolskiego na rok 2024 r., zmienionej uchwałą Nr 61/24 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 9 stycznia 2024 r., uchwałą Nr 99/24 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 16 stycznia 2024 r., uchwałą Nr LXXVIII/1128/24 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 22 stycznia 2024 r., uchwałą Nr 151/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
23 stycznia 2024 r., uchwałą Nr 200/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 stycznia 2024 r., 
uchwałą Nr 240/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 6 lutego 2024 r., uchwałą Nr 297/24 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 14 lutego 2024 r., uchwałą Nr 364/24 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 20 lutego 2024 r., uchwałą Nr LXXX/1140/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego 
z dnia 26 lutego 2024 r., uchwałą Nr 428/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 27 lutego 2024 r., 
uchwałą Nr 492/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 5 marca 2024 r., Nr 576/24 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 12 marca 2024 r. uchwałą Nr 622/24 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 19 marca 2024 r., uchwałą Nr LXXXI/1172/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego 
z dnia  25 marca 2024 r., uchwałą Nr 665/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2024 r., 
uchwałą Nr 734/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 2 kwietnia 2024 r., uchwałą Nr 790/24 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 9 kwietnia 2024 r., uchwałą Nr 807/24 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 16 kwietnia 2024 r., uchwałą Nr 907/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
23 kwietnia 2024 r., uchwałą Nr LXXXII/1198/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia  25 kwietnia 
2024 r., uchwałą Nr 959/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 26 kwietnia 2024 r., uchwałą 
Nr 1013/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 7 maja 2024 r., uchwałą Nr 1047/24 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 14 maja 2024 r., uchwałą Nr 1097/24 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 21 maja 2024 r., uchwałą Nr II/5/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 6979



23 maja 2024 r., uchwałą Nr 1142/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 28 maja 2024 r., 
uchwałą Nr 1200/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 czerwca 2024 r., uchwałą Nr 1264/24 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 11 czerwca 2024 r, uchwałą Nr 1333/24 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 18 czerwca 20224 r, uchwałą Nr III/18/24 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia  19 czerwca 2024 r., uchwałą Nr 1385/24 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 25 czerwca 2024 r, uchwałą Nr IV/22/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia  1 lipca 
2024 r., uchwałą Nr 1444/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 2 lipca 2024 r, uchwałą 
Nr 1479/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 10 lipca 2024 r, uchwałą Nr 1527/24 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 16 lipca 2024 r, Nr 1585/24 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 23 lipca 2024 r, Nr 1626/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 lipca 2024 r, 
Nr 1690/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 6 sierpnia  2024 r., Nr 1738/24 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 13 sierpnia  2024 r., Nr 1772/24 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 20 sierpnia  2024 r., uchwałą Nr IX/60/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego 
z dnia  26 sierpnia 2024 r., Nr 1817/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 27 sierpnia  2024 r., 
Nr 1866/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 3 września  2024 r., Nr 1916/24 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 10 września  2024 r., Nr 1917/24 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 10 września  2024 r., Nr 1958/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
17 września  2024 r., Nr 2021/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 24 września  2024 r., 
uchwałą Nr X/95/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia  30 września 2024 r., Nr 2072/24 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 1 października  2024 r., Nr 2110/24 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 7 października  2024 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 16 103 386,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa  się o kwotę 25 793 997,00 zł 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 9 690 611,00 zł 

2) Zmniejsza  się wydatki budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 72 589 274,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 13 336  501,00 zł 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 85 925 775,00 zł 

3) zmniejsza się deficyt o kwotę 44 321 110,03 zł oraz wprowadza się nadwyżkę w kwocie 44 371 549,97 zł, 
która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań, 

4) Zmniejsza się przychody o kwotę 59 573 074,74 zł, 

5) Zwiększa się rozchody o kwotę 29 119 585, 26 zł, 

6) w § 10 ust. 6 przyjmuje brzmienie: 

„6. Ustala się przychody w kwocie 316 313, 29 zł, dochody w kwocie 1 232 227,66 zł i wydatki 
w kwocie 1 548 540,95 zł na zadania na rzecz pomocy Ukrainie finansowane z Funduszu Pomocy, 
zgodnie z załącznikiem Nr 16”; 

7) w §13 dodaje się pkt. 10 w brzmieniu: 

„10. udzielania w trakcie realizacji budżetu poręczeń do wysokości 400 000,00 zł”; 

8) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

9) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

10) w załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały 

11) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

12) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

13) w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

14) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

15) w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

16) w załączniku Nr 16 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6979



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6979



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XI/112/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 października 2024 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 469,00

01004 Biura geodezji i terenów rolnych 11 469,00

dochody bieżące 11 469,00

w tym

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 469,00

600 Transport i łączność 26 691 108,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 26 691 108,00

dochody bieżące 26 691 108,00

w tym

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 349 062,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 26 342 046,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 28 000,00 1 262 679,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 000,00 1 262 679,00

dochody bieżące 28 000,00 7 234,00

w tym

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 

rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego
419,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
410,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

28 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 096,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 562,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 747,00

dochody majątkowe: 1 255 445,00

w tym

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
1 255 445,00

758 Różne rozliczenia 13 796 653,00 15 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 000,00

dochody bieżące 15 000,00
w tym

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00

DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2024 ROK - zmiany

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6979



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

75867 Krajowy Plan Odbudowy 13 796 653,00

dochody bieżące 1 369 000,00

w tym

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 369 000,00

dochody majątkowe 12 427 653,00
w tym

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

12 427 653,00

801 Oświata i wychowanie 207 085,00

80120 Licea ogólnokształcące 207 085,00

dochody bieżące 207 085,00

w tym

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

207 085,00

851 Ochrona zdrowia 5 388,00

85111 Szpitale ogólne 4 158,00

dochody bieżące 4 158,00
w tym

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 158,00

85112 Szpitale kliniczne 994,00

dochody bieżące 994,00
w tym

0970 Wpływy z różnych dochodów 994,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne 87,00

dochody bieżące 87,00
w tym

0970 Wpływy z różnych dochodów 87,00

85195 Pozostała działalność 149,00

dochody bieżące 149,00
w tym

0970 Wpływy z różnych dochodów 149,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00

85395 Pozostała działalność 1 000,00

dochody bieżące: 1 000,00
w tym

0909

 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6979



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 677 659,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
21 333,00

dochody bieżące 21 333,00
w tym

0690 Wpływy z różnych opłat 21 333,00

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych
423 870,00

dochody bieżące 423 870,00
w tym

0240 Wpływy z opłaty recyklingowej 19 052,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 404 818,00

90095 Pozostała działalność 232 456,00

dochody bieżące 232 456,00
w tym

0690 Wpływy z różnych opłat 232 456,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 481 597,00

92118 Muzea 1 481 597,00

dochody majątkowe: 1 481 597,00
w tym

6699
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

dochodów majątkowych
1 481 597,00

14 037 126,00 30 140 512,00

1 609 473,00 27 403 470,00

12 427 653,00 2 737 042,00

OGÓŁEM

DOCHODY BIEŻĄCE

DOCHODY MAJĄTKOWE

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6979



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XI/112/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 października 2024 r.

 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 649 049,00

01095 Pozostała działalność 649 049,00

Wydatki bieżące: 649 049,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 649 049,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
649 049,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 543,00

4430 Różne opłaty i składki 556 506,00

600 Transport i łączność 39 056 993,00 27 142 478,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 6 197 422,00 26 691 108,00

Wydatki bieżące: 6 197 422,00 26 691 108,00

dotacje na zadania bieżące 6 197 422,00 26 691 108,00

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych
6 197 422,00 26 691 108,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 21 494 852,00 451 370,00

Wydatki bieżące: 100 224,00 120 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 100 224,00 120 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
100 224,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 224,00 120 000,00

Wydatki majątkowe: 21 394 628,00 331 370,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 394 628,00 331 370,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 700 706,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 774 965,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 261 829,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 657 128,00 331 370,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 11 364 719,00

Wydatki majątkowe: 11 364 719,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 364 719,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 872 661,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 691,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 434 367,00

630 Turystyka 500 000,00 3 000 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 500 000,00 3 000 000,00

Wydatki bieżące: 500 000,00 3 000 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 500 000,00 3 000 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
500 000,00 3 000 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000 000,00

Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2024 r.

w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany

Strona 1 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6979



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 349 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 349 500,00

Wydatki bieżące: 206 500,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 206 500,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
206 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00

4260 Zakup energii 91 500,00

4270 Zakup usług remontowych 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

Wydatki majątkowe: 8 143 000,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 143 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 143 000,00

710 Działalność usługowa 56 506,00

71095 Pozostała działalność 56 506,00

Wydatki bieżące: 56 506,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 56 506,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
56 506,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 506,00

720 Informatyka 684 388,00 18 363,00

72095 Pozostała działalność 684 388,00 18 363,00

Wydatki bieżące: 684 388,00 18 363,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 684 388,00 18 363,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
684 388,00 18 363,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 680 388,00 18 363,00

750 Administracja publiczna 3 555 689,00 1 557 425,00

75018 Urzędy marszałkowskie 1 210 411,00 1 557 425,00

Wydatki bieżące: 966 415,00 1 557 425,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 121 267,00 1 557 425,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 086 425,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 069 701,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 679,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2 045,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
121 267,00 471 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271 000,00

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 267,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
845 148,00

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 830,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 626 989,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 938,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 470,00

Strona 2 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6979



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

4309 Zakup usług pozostałych 11 580,00

4409
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
51 000,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
12 000,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 341,00

Wydatki majątkowe: 243 996,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 243 996,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 996,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 427 415,00

Wydatki bieżące: 1 427 415,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 427 415,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
1 427 415,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 417 415,00

75095 Pozostała działalność 917 863,00

Wydatki bieżące: 917 863,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 717 863,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
710 863,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 677 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 18 363,00

dotacje na zadania bieżące 200 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

200 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 800 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 800 000,00

Wydatki bieżące: 1 000 000,00

dotacje na zadania bieżące 1 000 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

1 000 000,00

Wydatki majątkowe: 1 800 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 800 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 800 000,00

757 Obsługa długu publicznego 8 245 612,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i pożyczki

8 245 612,00

Wydatki bieżące: 8 245 612,00

obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego: 8 245 612,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

8 245 612,00

Strona 3 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6979



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

758 Różne rozliczenia 200 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00

Wydatki bieżące: 200 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 200 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
200 000,00

4810 Rezerwy 200 000,00

 - rezerwa ogólna 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 687 207,00 424 500,00

80116 Szkoły policealne 11 692 646,00

Wydatki bieżące: 1 379 833,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
1 379 833,00

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 390,00

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 609,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 166,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 700,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  5 274,00

4197 Nagrody konkursowe 2 500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 20 075,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 616,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 440 188,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 97 491,00

4267 Zakup energii 252 000,00

4269 Zakup energii 44 247,00

4307 Zakup usług pozostałych 243 883,00

4309 Zakup usług pozostałych 11 757,00

4437 Różne opłaty i składki 2 800,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 137,00

4717 Wpłaty na PPK finasowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00

wydatki majątkowe 10 312 813,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 312 813,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 510 055,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 802 758,00

80120 Licea ogólnokształcące 207 085,00

Wydatki bieżące: 207 085,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 207 085,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 793,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 646,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 307,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 840,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
146 292,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 292,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 73 319,00

Wydatki majątkowe: 73 319,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 73 319,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 319,00

Strona 4 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6979



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

80195 Pozostała działalność 7 714 157,00 424 500,00

Wydatki bieżące: 1 352 500,00 424 500,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 000,00 419 500,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
1 000,00 399 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 370 000,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
1 351 500,00 2 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

1 079 200,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

209 900,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 769,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 851,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  419,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00

4717 Wpłaty na PPK finasowane przez podmiot zatrudniający 2 707,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 654,00

wydatki majątkowe 6 361 657,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 361 657,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 172 079,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 189 578,00

851 Ochrona zdrowia 23 563 225,00 1 921 580,00

85111 Szpitale ogólne 18 306 590,00

Wydatki majątkowe: 18 306 590,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 306 590,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

18 306 590,00

85112 Szpitale kliniczne 4 960 903,00 1 921 580,00

Wydatki bieżące: 1 445 612,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 445 612,00

 - wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych
1 445 612,00

4160
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
1 445 612,00

Strona 5 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6979



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

Wydatki majątkowe: 4 960 903,00 475 968,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 960 903,00 475 968,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

4 960 903,00 475 968,00

85195 Pozostała działalność 295 732,00

Wydatki bieżące: 70 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 70 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

Wydatki majątkowe: 225 732,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 225 732,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

225 732,00

852 Pomoc społeczna 173 781,00

85295 Pozostała działalność 173 781,00

Wydatki bieżące: 173 781,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 173 781,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
157 781,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 781,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 185 306,00 1 001 000,00

85378 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000 000,00

Wydatki bieżące: 925 000,00

dotacje na zadania bieżące 925 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

925 000,00

Wydatki majątkowe: 75 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 75 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

75 000,00

85395 Pozostała działalność 185 306,00 1 000,00

Wydatki bieżące: 185 306,00 1 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
183 306,00 1 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 346,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 051,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 739,00

4307 Zakup usług pozostałych 63 500,00

4309 Zakup usług pozostałych 14 605,00

Strona 6 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6979



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

4427 Podróże służbowe zagraniczne 20 000,00

4569

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

1 000,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 065,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 122 900,00

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat produktowych
122 900,00

Wydatki bieżące: 122 900,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 122 900,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 101 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
900,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 933 756,00 9 211 194,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 110 000,00

Wydatki bieżące: 110 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym na: 110 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
110 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 925,00

92106 Teatry 14 060 000,00 360 000,00

Wydatki bieżące: 360 000,00

dotacje na zadania bieżące 360 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
160 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
200 000,00

Wydatki majątkowe: 14 060 000,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 14 060 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

14 060 000,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 1 000 000,00 155 000,00

Wydatki bieżące: 155 000,00

dotacje na zadania bieżące 155 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
155 000,00

Wydatki majątkowe: 1 000 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Strona 7 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6979



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 193 000,00

Wydatki bieżące: 50 000,00

dotacje na zadania bieżące 50 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
50 000,00

Wydatki majątkowe: 8 143 000,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 8 143 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

8 143 000,00

92118 Muzea 303 756,00 503 194,00

Wydatki bieżące: 503 194,00

dotacje na zadania bieżące: 503 194,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
200 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
303 194,00

Wydatki majątkowe: 303 756,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 303 756,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

303 756,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 33 000,00

Wydatki bieżące: 33 000,00

dotacje na zadania bieżące 33 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

33 000,00

92127
Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz 

ochrony pamięci walk i męczeństwa
25 000,00

Wydatki bieżące: 25 000,00

dotacje na zadania bieżące 25 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

25 000,00

92195 Pozostała działalność 402 000,00

Wydatki bieżące: 402 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 402 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
402 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 397 600,00

120 314 863,00 47 725 589,00

23 563 750,00 36 900 251,00

96 751 113,00 10 825 338,00WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI BIEŻĄCE

OGÓŁEM

Strona 8 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6979



Załącznik Nr 2a

do uchwały Nr XI/112/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 października 2024 r.

Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY DROGOWEJ I TRANSPORTU 6 197 422,00 26 691 108,00

Dofinansowanie zadań związanych z organizacją regionalnych kolejowych przewozów 

pasażerskich
TK***-0030-00000-2 6 197 422,00 26 691 108,00

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KRAKOWIE 32 779 123,00 351 146,00

Utrzymanie dróg i mostów ZDW**-0045-00000-2 19 776,00

Obsługa administracyjno - techniczna zadań budżetowych ZDW**-0046-00000-2 19 776,00

Dokumentacja techniczna dla dróg publicznych ZDW**-0047-00000-2            1 259 857,00 

Modernizacja/rewitalizacja wysp rond w ciągach dróg wojewódzkich ZDW**-0053-00000-3               185 585,00 

Przeciwdziałanie ruchom masowym - zabezpieczenie osuwisk ZDW**-0634-FEMWM-2          11 298 820,00 

Transport regionalny - inwestycje drogowe i mostowe ZDW**-0693-FEMWM-2            6 060 000,00 

Transport regionalny - systemy zarządzania transportem ZDW**-0694-FEMWM-2            2 519 136,00 26 870,00

Regionalne ścieżki rowerowe VeloMałopolska ZDW**-0695-FEMWM-2            2 537 500,00 304 500,00

Realizacja projektów "BO! MAŁOPOLSKA" EDYCJA IV ZDW**-0068-00000-2               150 000,00 

Budowa ciągu pieszo-rowerowego od skrzyżowania DW 791 z DP 1079K w m. Żurada 

do skrzyżowania typu rondo DW 791 znajdującego się przy ul. 29 Listopada w Olkuszu 

(Polski Ład)

ZDW**-0632-00000-2               105 264,00 

Budowa zintegrowanej sieci tras rowerowych w Województwie Małopolskim ZDW**-0683-00000-2            7 000 000,00 

Modernizacja DW 960 Bukowina Tatrzańska - Łysa Polana - INTERREG POLSKA - 

SŁOWACJA 2021 - 2027
ZDW**-0087-INNE*-2            1 577 286,00 

Modernizacja DW 971 zapobiegająca powstawaniu osuwisk - INTERREG POLSKA - 

SŁOWACJA 2021 - 2027
ZDW**-0088-INNE*-2                 65 899,00 

DEPARTAMENT ŚRODOWISKA 122 900,00

Realizacja opłat za korzystanie ze środowiska SR***-0094-00000-3 122 900,00

DEPARTAMENT ROLNICTWA I ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 356 506,00 3 356 506,00

Administrowanie przestrzennymi bazami danych RO***-0104-00000-2 56 506,00

Promocja dziedzictwa kulinarnego Małopolski  RO***-0106-00000-5 300 000,00

Składka członkowska - Stowarzyszenie pn. "Instytut Rozwoju Obszarów Wiejskich" RO***-0109-00000-5 556 506,00

Wsparcie finansowe gmin z przeznaczeniem dla jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Województwa Małopolskiego
RO***-0114-00000-1 2 800 000,00

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW        8 446 879,00 

Obsługa zadłużenia BF***-0126-00000-0 8 245 612,00

Rezerwy BF***-0127-00000-0 200 000,00

w tym: 

            rezerwa ogólna 200 000,00

Badanie sprawozdania finansowego Województwa Małopolskiego BF***-0128-00000-0 1 267,00

KRAKOWSKIE BIURO GEODEZJI I TERENÓW ROLNYCH W KRAKOWIE 206 500,00 92 543,00

Scalenia gruntów KBG**-0121-00000-5 92 543,00

Administrowanie wojewódzkim zasobem nieruchomości KBG**-0123-00000-0 206 500,00

DEPARTAMENT MARKETINGU I PROMOCJI 1 427 415,00

Branding małopolskiej przestrzeni KZ***-0147-00000-4 27 415,00

Udział Województwa Małopolskiego w Światowej Wystawie EXPO 2025w Osace 

Kansai w Japonii
KZ***-0781-00000-4 1 400 000,00

PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK - zmiany

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6979



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

KANCELARIA ZARZĄDU 899 500,00

Koordynacja działalności publicznej Marszałka, Wicemarszałków i Członków Zarządu 

Województwa
KZ***-0135-00000-0                   5 000,00 

Integracja Województwa KZ***-0138-00000-4               200 000,00 

Współpraca z organizacjami pozarządowymi KZ***-0139-00000-4                 95 000,00 

Współpraca z Polonią i Polakami za granicą KZ***-0142-00000-4               474 500,00 

Przedstawicielstwo Małopolski we Lwowie KZ***-0615-00000-4               125 000,00 

DEPARTAMENT NADZORU WŁASCICIELSKIEGO I GOSPODARKI 8 143 000,00

Gospodarowanie mieniem Województwa SG***-0198-00000-0            8 143 000,00 

MAŁOPOLSKIE CENTRUM PRZEDSIĘBIORCZOŚCI W KRAKOWIE 1 000,00

Zwroty dotacji FEM MCP**-0805-PRFEM-0 1 000,00

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W KRAKOWIE 183 306,00

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz 

kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w 

tym uczenia się dorosłych - Inwestycja A3.1.1 KPO

WUP**-0499-KPO**-1 183 306,00

DEPARTAMENT GENERALNY 60 000,00 471 000,00

Pomoc Techniczna Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 (EFRR) DG***-0005-PRFEM-4 60 000,00

Obsługa logistyczna Urzędu DG***-0217-00000-4 471 000,00

DEPARTAMENT INFORMATYZACJI 471 000,00

Wsparcie i rozwój e-administracji i cyfryzacji DG***-0221-00000-2 471 000,00

DEPARTAMENT ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI 785 148,00 986 201,00

Wynagrodzenia ZZL**-0206-00000-4 986 201,00

Pomoc Techniczna Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 (EFRR) ZZL**-0005-PRFEM-4 785 148,00

DEPARTAMENT TURYSTYKI 500 000,00 3 000 000,00

Członkostwo w Małopolskiej Organizacji Turystycznej TS***-0236-00000-2 3 000 000,00

System VisitMałopolska TS***-0752-00000-2 500 000,00

DEPARTAMENT ZDROWIA, RODZINY, RÓWNEGO TRAKTOWANIA I 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
487 353,00 2 921 580,00

Rozwijanie i wdrażanie Wojewódzkich Programów w zakresie ochrony zdrowia PS***-0269-00000-1 70 000,00

Nadzór i przekształcenia wojewódzkich podmiotów leczniczych PS***-0272-00000-0 1 445 612,00

Realizacja zadań dotyczących problematyki równego traktowania i praw rodziny PS***-0280-00000-1 173 781,00

„Małopolskie tężnie solankowe” – pomoc finansowa dla JST PS***-0281-00000-1 225 732,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne w Wojewódzkich Podmiotach Leczniczych PS***-0282-00000-1 17 840,00

Zakup aparatu do elastografii wątroby dla Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w 

Krakowie 
PS***-0824-00000-1 475 968,00

Dofinansowanie usunięcia skutków powodzi w województwie dolnośląskim i opolskim PS***-0839-00000-1 1 000 000,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6979



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

JEDNOSTKI OCHRONY ZDROWIA      23 249 653,00 

SZPITAL KLINICZNY IM. DR JÓZEFA BABIŃSKIEGO SP ZOZ W 

KRAKOWIE
       4 960 903,00 

Przebudowa dróg na terenie Zespołu szpitalno-parkowego w Krakowie - Kobierzynie 

(Szpital Kliniczny im. dr Józefa Babińskiego w Krakowie)
S11**-0288-00000-1            3 880 513,00 

Modernizacja i dostosowanie budynku szpitalnego nr 102 do wymagań  aktualnie 

obowiązujących przepisów ochrony przeciwpożarowej (Szpital Kliniczny im. dr Józefa 

Babińskiego w Krakowie)

S11**-0289-00000-1            1 080 390,00 

WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY IM. ŚW. 

LUDWIKA W KRAKOWIE
     18 288 750,00 

Utworzenie Małopolskiego Centrum Psychiatrii i Leczenia Uzależnień od Nowych 

Technologii Cyfrowych  (Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika 

w Krakowie)

S05**-0792-00000-1          18 288 750,00 

DEPARTAMENT INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 1 475 747,00 18 363,00

Wsparcie procesu inwestycyjnego IS***-0130-00000-4 18 363,00

Budowa nowej siedziby Filharmonii im. K. Szymanowskiego w Krakowie IS***-0132-00000-1 1 000 000,00

Rozwój systemu Hurtownia Danych, Business Intelligence, Otwarte Dane IS***-0502-00000-2 243 996,00

Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) - utrzymanie systemu po zakończeniu 

realizacji projektu
IS***-0503-00000-2 213 388,00 18 363,00

DEPARTAMENT EDUKACJI 1 292 100,00 133 000,00

Wsparcie realizacji zadań wychowawczych szkoły EK***-0310-00000-1 1 000,00

Małopolski Program Stypendialny - Małopolskie Stypendium im. św. Jana Pawła II dla 

Mistrzów Edukacji 
EK***-0311-00000-1 3 000,00

Wsparcie organizacji wydarzeń edukacyjnych organizowanych w ramach projektów 

kluczowych
EK***-0313-00000-1 2 000,00

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

dziedzinie opieki medycznej w Zespole Jednostek Edukacyjnych Województwa 

Małopolskiego w Krakowie - KPO

EK***-0485-KPO**-1 95 500,00

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

dziedzinie technika masażu w Małopolskim Zespole Jednostek Edukacyjnych w 

Nowym Sączu - KPO

EK***-0486-KPO**-1 715 000,00

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

branży hotelarsko - gastronomiczno - turystycznej w dziedzinie gastronomia i 

kelnerstwo w Zespole Szkół - Małopolska Szkoła Gościnności w Myślenicach - KPO

EK***-0740-KPO**-1 478 600,00

Pomoc dla powodzian - organizacja zielonych szkół EK***-0836-00000-1 130 000,00

PLACÓWKI OŚWIATY 18 397 107,00 291 500,00

Zespół Szkół - Małopolska Szkoła Gościnności im. Tytusa Chałubińskiego 

w Myślenicach
6 424 057,00 276 500,00

Prowadzenie placówki MSG**-0335-00000-0 274 500,00

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

branży hotelarsko - gastronomiczno - turystycznej w dziedzinie gastronomia i 

kelnerstwo w Zespole Szkół - Małopolska Szkoła Gościnności w Myślenicach - KPO

MSG**-0740-KPO**-1 6 424 057,00 2 000,00

Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 15 000,00

Pomoc obywatelom Ukrainy BP1-0452-00000-0 15 000,00

Zespół Szkół Mistrzostwa Sportowego im. Stanisława Marusarza w 

Zakopanem
207 085,00

Prowadzenie placówki ZSMS*-0356-00000-0 207 085,00

Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Nowym Sączu 73 319,00

Modernizacja i dostosowanie pomieszczeń PBW w Nowym Sączu Filia w Zakopanem BP3**-0768-00000-0 73 319,00

Zespół Jednostek Edukacyjnych Województwa Małopolskiego w Krakowie 5 222 587,00

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

dziedzinie opieki medycznej w Zespole Jednostek Edukacyjnych Województwa 

Małopolskiego w Krakowie - KPO

ZJE1*-0485-KPO**-1 5 222 587,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6979



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

Małopolski Zespół Jednostek Edukacyjnych w Nowym Sączu 6 470 059,00

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

dziedzinie technika masażu w Małopolskim Zespole Jednostek Edukacyjnych w 

Nowym Sączu - KPO

MZJE2-0486-KPO**-1 6 470 059,00

DEPARTAMENT KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 270 000,00

Ochrona krajobrazu kulturowego i opieka nad regionalnym dziedzictwem kulturowym KD***-0358-00000-1 58 000,00

Regionalny obieg kultury    KD***-0360-00000-1 110 000,00

Rozwój regionalnych instytucji kultury KD***-0363-00000-1 86 073,00

Monitoring sektora kultury w regionie KD***-0364-00000-1 15 927,00

INSTYTUCJE KULTURY 14 303 756,00 9 151 194,00

Teatr im. Juliusza Słowackiego w Krakowie 14 060 000,00 100 000,00

Prowadzenie placówki TJS**-0369-00000-1 100 000,00

Remont i modernizacja Gmachu Teatru im. Juliusza Słowackiego w Krakowie TJS**-0371-00000-1 14 060 000,00

Teatr im. Stanisława Ignacego Witkiewicza w Zakopanem 60 000,00

Prowadzenie placówki TW***-0373-00000-1 60 000,00

Opera Krakowska w Krakowie 200 000,00

Naprawa systemów wentylacji i klimatyzacji budynku Opery Krakowskiej OK***-0728-00000-1 200 000,00

Filharmonia im. Karola Szymanowskiego w Krakowie 155 000,00

Prowadzenie placówki FK***-0377-00000-1 155 000,00

Małopolski Instytut Kultury w Krakowie 8 143 000,00

Nowa siedziba MIK - zakup MIK**-0826-00000-1 8 143 000,00

Centrum Sztuki Mościce 50 000,00

Prowadzenie placówki CSM**-0382-00000-1 50 000,00

Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie 200 000,00

Prowadzenie placówki MLP**-0399-00000-1 200 000,00

Muzeum - Orawski Park Etnograficzny w Zubrzycy Górnej 243 756,00 243 194,00

Remont infrastruktury przy zakładach przemysłu wiejskiego MOPE*-0772-00000-1 243 756,00 207 194,00

Zakup gontów dla Muzeum - OPE MOPE*-0818-00000-1 36 000,00

OGÓŁEM 120 054 415,00 47 465 141,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6979



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XI/112/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 października 2024 r.

2 3 4

905-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Departament Budżetu i 

Finansów
23 201 751,29

906-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

Departament Budżetu i 

Finansów
27 026 582,00

951 - 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych

Departament Budżetu i 

Finansów
8 669 338,00

982 Wykup innych papierów wartościowych
Departament Budżetu 

i Finansów
20 000 000,00

991 - Udzielone pożyczki i kredyty
Departament Budżetu 

i Finansów
2 000 000,00

992 -
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

Departament Budżetu i 

Finansów
52 149 636,00

994 - Przelewy na rachunki lokat
Departament Budżetu i 

Finansów
29 119 585,26

58 897 671,29 103 269 221,26

1

OGÓŁEM

PRZYCHODY I ROZCHODY

BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2024 ROK 

§ Dysponent Przychody Rozchody

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6979



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XI/112/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 października 2024 r.

L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

I Transport i łączność 32 759 347,00 331 370,00

1 Modernizacja/rewitalizacja wysp rond w ciągach dróg wojewódzkich 600 60013 6050 185 585,00

2
Budowa zintegrowanej sieci tras rowerowych 

w Województwie Małopolskim
600 60013 6050 7 000 000,00

3

Budowa ciągu pieszo-rowerowego od skrzyżowania DW 791 z DP 

1079K w m. Żurada do skrzyżowania typu rondo DW 791 znajdującego 

się przy ul. 29 Listopada w Olkuszu (Polski Ład)

600 60013 6050 105 264,00

4 Realizacja projektów "BO! MAŁOPOLSKA" EDYCJA IV 600 60013 6050 150 000,00

5 Dokumentacja techniczna dla dróg publicznych 600 60013 6050 1 259 857,00

6058 1 261 829,00

6059 315 457,00

6057 5 151 000,00

6059 909 000,00

6057 1 725 915,00

6059 793 221,00 26 870,00

6057 1 898 050,00

6059 639 450,00 304 500,00

6058 57 691,00

6059 8 208,00

6057 8 872 661,00

6059 2 426 159,00

II Gospodarka mieszkaniowa 8 143 000,00

1
Zakup nieruchomości położonej w Wadowicach dla Muzeum Dom 

Rodzinny Jana Pawła II 
700 70005 6060 8 143 000,00

III Administracja publiczna 243 996,00

1
Rozwój systemu Hurtownia Danych, Business Intelligence, Otwarte 

Dane
750 75018 6050 243 996,00

IV Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 800 000,00

1
Wsparcie finansowe gmin z przeznaczeniem dla jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Województwa Małopolskiego
754 75412 6300 1 800 000,00

V Oświata i wychowanie 16 747 789,00

6057 3 368 825,00

6059 615 379,00

6057 5 141 230,00

6059 1 187 379,00

60078

Transport regionalny - systemy zarządzania transportem 600 60013

10

7

8

Modernizacja DW 960 Bukowina Tatrzańska - Łysa Polana - 

INTERREG POLSKA - SŁOWACJA 2021 - 2027

Modernizacja DW 971 zapobiegająca powstawaniu osuwisk -

INTERREG POLSKA - SŁOWACJA 2021 - 2027

Przeciwdziałanie ruchom masowym - zabezpieczenie osuwisk

Regionalne ścieżki rowerowe VeloMałopolska9

6

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum 

umiejętności (BCU) w dziedzinie techniki masażu w Małopolskim 

Zespole Jednostek Edukacyjnych w Nowym Sączu - KPO

801 801162

WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2024 ROK - zmiany

Transport regionalny - inwestycje drogowe i mostowe 600 60013

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum 

umiejętności (BCU) w dziedzinie opieki medycznej w Zespole 

Jednostek Edukacyjnych Województwa Małopolskiego w Krakowie - 

KPO

801 801161

600

600 60013

600 60078

600 60013

11

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6979



L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

3
Modernizacja i dostosowanie pomieszczeń PBW w Nowym Sączu Filia 

w Zakopanem
801 80147 6050 73 319,00

6057 5 172 079,00

6059 1 189 578,00

VI Ochrona zdrowia 23 493 225,00 475 968,00

1
Inwestycje i zakupy inwestycyjne w Wojewódzkich Podmiotach 

Leczniczych
851 85111 6220 17 840,00

2

Utworzenie Małopolskiego Centrum Psychiatrii i Leczenia Uzależnień 

od Nowych Technologii Cyfrowych  (Wojewódzki Specjalistyczny Szpital 

Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie)

851 85111 6220 18 288 750,00

3
Zakup aparatu do elastografii wątroby dla Uniwersyteckiego Szpitala 

Dziecięcego w Krakowie 
851 85112 6220 475 968,00

4

Modernizacja i dostosowanie budynku szpitalnego nr 102 do wymagań 

aktualnie obowiązujących przepisów ochrony przeciwpożarowej (Szpital 

Kliniczny im. dr Józefa Babińskiego w Krakowie)

851 85112 6220 1 080 390,00

5
Przebudowa dróg na terenie Zespołu szpitalno- parkowego w Krakowie - 

Kobierzynie (Szpital Kliniczny im. dr Józefa Babińskiego w Krakowie)
851 85112 6220 3 880 513,00

6 „Małopolskie tężnie solankowe” – pomoc finansowa dla JST 851 85195 6300 225 732,00

VII Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75 000,00

1
Dofinansowanie usunięcia skutków powodzi w województwie 

dolnośląskim i opolskim
853 85378 6300 75 000,00

VIII Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 363 756,00 8 143 000,00

1
Remont i modernizacja Gmachu Głównego Teatru im. Juliusza 

Słowackiego w Krakowie
921 92106 6220 14 060 000,00

2
Budowa nowej siedziby Filharmonii im. K. Szymanowskiego w Krakowie  

(Departament Inwestycji Strategicznych)
921 92108 6050 1 000 000,00

3 Nowa siedziba MIK - zakup (Małopolski Instytut Kultury w Krakowie) 921 92109 6220 8 143 000,00

4
Heksagon – budowa hangaru dla Muzeum Lotnictwa Polskiego w 

Krakowie (Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie)
921 92118 6220 60 000,00

5
Remont infrastruktury przy zakładach przemysłu wiejskiego (Muzeum - 

Orawski Park Etnograficzny w Zubrzycy Górnej)
921 92118 6220 243 756,00

96 751 113,00 10 825 338,00OGÓŁEM

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum 

umiejętności (BCU) w branży hotelarsko - gastronomiczno - turystycznej 

w dziedzinie gastronomia i kelnerstwo w Zespole Szkół - Małopolska 

Szkoła Gościnności w Myślenicach

801 801954

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6979



do uchwały Nr XI/112/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 października 2024 r.

budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KRAKOWIE 5 091 495,00 18 967 146,00 331 370,00

315 457,00 1 261 829,00

6058 1 261 829,00
6059 315 457,00

909 000,00 5 151 000,00
6057 5 151 000,00
6059 909 000,00

793 221,00 1 725 915,00 26 870,00
6057 1 725 915,00
6059 793 221,00 26 870,00

639 450,00 1 898 050,00 304 500,00
6057 1 898 050,00
6059 639 450,00 304 500,00

8 208,00 57 691,00
6058 57 691,00
6059 8 208,00

2 426 159,00 8 872 661,00
6057 8 872 661,00
6059 2 426 159,00

II DEPARTAMENT GENERALNY 60 000,00

60 000,00

4309 9 000,00

4409 51 000,00

III DEPARTAMENT ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI 785 148,00

785 148,00
3029 1 830,00
4019 626 989,00
4119 93 938,00
4129 22 470,00
4309 2 580,00
4709 12 000,00
4719 25 341,00

IV DEPARTAMENT EDUKACJI 1 289 100,00

95 500,00

2007 70 000,00
2057 25 500,00

715 000,00

2007 715 000,00

478 600,00

2007 294 200,00

2057 184 400,00

60013

60013

3 Transport regionalny - systemy zarządzania transportem 600 60013

60078

6 Przeciwdziałanie ruchom masowym - zabezpieczenie osuwisk 600 60078

Modernizacja DW 960 Bukowina Tatrzańska - Łysa Polana - INTERREG POLSKA - 

SŁOWACJA 2021 - 2027
1

5
Modernizacja DW 971 zapobiegająca powstawaniu osuwisk -INTERREG POLSKA - 

SŁOWACJA 2021 - 2027
600

2 Transport regionalny - inwestycje drogowe i mostowe 600

4 Regionalne ścieżki rowerowe VeloMałopolska 600

1 Pomoc Techniczna Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 (EFRR) 

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

dziedzinie opieki medycznej w Zespole Jednostek Edukacyjnych Województwa 

Małopolskiego w Krakowie - KPO

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

branży hotelarsko - gastronomiczno - turystycznej w dziedzinie gastronomia i 

kelnerstwo w Zespole Szkół - Małopolska Szkoła Gościnności w Myślenicach - KPO

1

2

3

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

dziedzinie techniki masażu w Małopolskim Zespole Jednostek Edukacyjnych w 

Nowym Sączu - KPO

1 Pomoc Techniczna Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 (EFRR) 

 Załącznik Nr 5

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

60013600

801 80195

801 80195

75018750

750 75018

801 80195

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6979



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

V
ZESPÓŁ JEDNOSTEK EDUKACYJNYCH WOJEWÓDZTWA 

MAŁOPOLSKIEGO W KRAKOWIE
752 649,00 4 469 938,00

752 649,00 4 469 938,00
3027 24 390,00
3029 5 609,00
4017 187 166,00
4117 33 700,00
4127 5 274,00
4197 2 500,00
4217 20 075,00
4219 4 616,00
4247 440 188,00
4249 97 491,00
4267 137 000,00
4269 17 797,00
4307 243 883,00
4309 11 757,00
4437 2 800,00
4447 137,00
4717 4 000,00
6057 3 368 825,00
6059 615 379,00

VI
MAŁOPOLSKI ZESPÓŁ JEDNOSTEK EDUKACYJNYCH W NOWYM 

SĄCZU
1 213 829,00 5 256 230,00

1 213 829,00 5 256 230,00

4267 115 000,00
4269 26 450,00
6057 5 141 230,00
6059 1 187 379,00

VII
ZESPÓŁ SZKÓŁ - MAŁOPOLSKA SZKOŁA GOŚCINNOŚCI IM. 

TYTUSA CHAŁUBIŃSKIEGO W MYSLENICACH
1 189 578,00 5 234 479,00 2 000,00

1 189 578,00 5 234 479,00 2 000,00
4017 15 769,00
4117 3 851,00
4127 419,00
4447 2 000,00
4717 2 707,00
4797 39 654,00
6057 5 172 079,00
6059 1 189 578,00

VIII WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W KRAKOWIE 14 605,00 168 701,00

14 605,00 168 701,00

4017 70 346,00
4117 12 051,00
4127 1 739,00
4307 63 500,00
4309 14 605,00
4427 20 000,00
4717 1 065,00

RAZEM 9 107 304,00 35 385 594,00 2 000,00 331 370,00

1

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz 

kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w 

tym uczenia się dorosłych - Inwestycja A3.1.1 KPO

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

dziedzinie techniki masażu w Małopolskim Zespole Jednostek Edukacyjnych w 

Nowym Sączu - KPO

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum (BCU) w branży 

hotelarsko - gastronomiczno - turystycznej w dziedzinie gastronomia i kelnerstwo w 

Zespole Szkół - Małopolska Szkoła Gościnności w Myślenicach

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

dziedzinie opieki medycznej w Zespole Jednostek Edukacyjnych Województwa 

Małopolskiego w Krakowie - KPO

1

801 80116

1

1

801 80116

853 85395

801 80195

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6979



do uchwały Nr XI/112/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 października 2024 r.

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 800 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 800 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

1 000 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 800 000,00

801 Oświata i wychowanie 209 900,00

80195 Pozostała działalność 209 900,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

209 900,00

851 Ochrona zdrowia 23 493 225,00 475 968,00

85111 Szpitale ogólne 18 306 590,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

18 306 590,00

85112 Szpitale kliniczne 4 960 903,00 475 968,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

4 960 903,00 475 968,00

85195 Pozostała działalność 225 732,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

225 732,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000 000,00

85378 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

925 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

75 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 421 756,00 565 000,00 8 646 194,00

92106 Teatry 14 060 000,00 160 000,00 200 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 160 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
200 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

14 060 000,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 155 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 155 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 8 143 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 50 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

8 143 000,00

92118 Muzea 303 756,00 200 000,00 303 194,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 200 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
303 194,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

303 756,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 33 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

33 000,00

92127
Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony 

pamięci walk i męczeństwa
25 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

25 000,00

38 124 881,00 565 000,00 12 922 162,00OGÓŁEM

Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące

 i nienależące do sektora finansów publicznych na 2024 rok - zmiany

 I. dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

 Załącznik Nr 6

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6979



II. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 6 197 422,00 26 691 108,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 6 197 422,00 26 691 108,00

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych
6 197 422,00 26 691 108,00

750 Administracja publiczna 200 000,00

75095 Pozostała działalność 200 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

200 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 079 200,00

80195 Pozostała działalność 1 079 200,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205

1 079 200,00

6 197 422,00 1 279 200,00 26 691 108,00OGÓŁEM

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 6979



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XI/112/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

z dnia 28 października 2024 r.

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 1 573 475,00 1 573 475,00 1 573 475,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 705,00 705,00 705,00

80116 Szkoły policealne 45 270,00 45 270,00 45 270,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego
117 400,00 117 400,00 117 400,00

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 1 340 000,00 1 340 000,00 1 340 000,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 70 100,00 70 100,00 70 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 240 520,00 2 240 520,00 2 240 520,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 214 520,00 214 520,00 214 520,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 983 000,00 1 983 000,00 1 983 000,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 43 000,00 43 000,00 43 000,00

3 813 995,00 3 813 995,00 3 813 995,00Razem

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych na 2024 rok

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody ogółem
Wydatki 

ogółem

Suma 

bilansowa            

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 6979



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr XI/112/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

z dnia 28 października 2024 r.

Dział
Rozdział

 §
Treść Zwiększenia

1 2 3 4

758 Różne rozliczenia 15 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 000,00

dochody bieżące 15 000,00

w tym

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00

15 000,00

Dział
Rozdział 

§
Treść Zwiekszenia

1 2 3 4

801 Oświata i wychowanie 15 000,00

80195 Pozostała działalność 15 000,00

Wydatki bieżące: 15 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 15 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
15 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
15 000,00

15 000,00

RAZEM

III. Wydatki

RAZEM

II. Dochody

PRZYCHODY, DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA NA RZECZ POMOCY UKRAINIE 

FINANSOWANE Z FUNDUSZU POMOCY NA 2024 r. - zmiany

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 6979


	UCHWAŁA NR XI/112/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	zm. ust. 10 w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2024 ROK - zmiany
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2024 r. w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany
	Zalacznik 2a PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK - zmiany
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2024 ROK
	Zalacznik 4 WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2024 ROK - zmiany
	Zalacznik 5 WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY
	Zalacznik 6 Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące  i nienależące do sektora finansów publicznych na 2024 rok - zmiany
	Zalacznik 7 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych na 2024 rok
	Zalacznik 8 PRZYCHODY, DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA NA RZECZ POMOCY UKRAINIE FINANSOWANE Z FUNDUSZU POMOCY NA 2024 r. - zmiany


		2024-11-12T13:49:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




